ДОГОВОР №

возмездного оказания услуг

г. Красноярск   «_____» __________ 202_ года

     Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Красноярский краевой

врачебно-физкультурный диспансер» (КГБУЗ ККВФД), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в

лице главного врача В. М. Николаева, действующего на основании Устава, имеющее лицензию на

право осуществления медицинской деятельности _____________, выданную 03.09.2020 года, с одной

стороны, и ____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,

в лице _____________________________, действующего на основании __________, с другой стороны,

а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется оказать Заказчику на возмездной основе

медицинские услуги, указанные в п. 1.2 договора, а Заказчик обязуется принять и оплатить

надлежащим образом оказанные услуги в порядке и на условиях в соответствии с настоящим

договором.

1.2. Исполнитель обязуется обеспечить медицинское обслуживание массовых физкультурных

мероприятий, организуемых Заказчиком.

2. УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

2.1. Исполнитель оказывает услуги по настоящему договору на спортивных площадках:

 1. ______________________________________

 2. _______________________________________

Время оказания услуг в соответствии со спецификацией, являющейся неотъемлемой частью

договора.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК И СРОКИ РАСЧЁТОВ
3.1 Общая стоимость услуг, подлежащих оказанию Исполнителем по настоящему договору,

составляет ___________ (______) рублей, (НДС не облагается), отражена в спецификации,

являющейся Приложением 1 к настоящему договору и расчитана в сответствии с прейскурантом цен,

утвержденным в КГБУЗ ККВФД.

3.2. Цена договора, указанная в пункте 3.1 настоящего договора, включает в себя все расходы

Исполнителя, связанные с исполнением своих обязательств по настоящему договору, в том числе:

расходы на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

3.3. Оплата услуг в сумме, указанной в пункте 3.1 настоящего договора, осуществляется

Заказчиком в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на расчетный счет

Исполнителя, указанный в настоящем договоре, на основании счета на оплату.

3.4. Заказчик и исполнитель обязаны составлять акт сверки взаиморасчетов по настоящему

договору, в случае требования одной из сторон.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Исполнитель обязан:

- своевременно и качественно оказывать услуги в соответствии с условиями настоящего

договора;

- вести табель учета рабочего времени сотрудников, обслуживающих физкультурно-массовые

мероприятия, который подписывается представителем Заказчика (Приложение 2);

- в своей деятельности по оказанию медицинских услуг использовать методы диагностики,

профилактики и лечения, разрешенные к применению в установленном законом порядке.

4.2. Заказчик обязан:

- произвести оплату оказанных услуг в порядке и в сроки, установленные в настоящем

договоре;

- предоставить помещение, соответствующее санитарно-гигиеническим нормативам, для

оказания медицинской помощи занимающимся физкультурой и спортом.

4.3. Заказчик имеет право во всякое время проверять организацию работы, выполняемой

Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

5. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания его обеими Сторонами (дата в

правом верхнем углу первого листа договора) и действует до полного исполнения Сторонами

2

принятых на себя обязательств.

5.2 Стороны вправе досрочно расторгнуть настоящий договор по взаимному соглашению.

5.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при

условии составления их в письменной форме и подписания обеими Сторонами.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Все споры и разногласия между Сторонами, возникающие в период действия настоящего

договора, разрешаются Сторонами в претензионном порядке, в том числе путем переговоров.

6.2. Претензия оформляется в письменной форме и направляется той Стороне по договору,

которой допущены нарушения его условий. В претензии перечисляются допущенные при

исполнении договора нарушения со ссылкой на соответствующие положения договора, отражаются

стоимостная оценка ответственности (неустойки), а также действия, которые должны быть

произведены Стороной для устранения нарушений.

6.3. Срок рассмотрения писем, уведомлений или претензий не может превышать 5 (пяти)

календарных дней с момента их получения.

6.4.  В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит

разрешению в Арбитражном суде Красноярского края.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Изменение и расторжение настоящего договора допускается по основаниям,

предусмотренным гражданским законодательством. Любые изменения и дополнения к настоящему

договору составляются в виде документа, подписанного полномочными представителями сторон и

скрепленного печатями.

7.2.  Ни одна из Сторон не может переуступить свои права и обязанности по настоящему

договору без согласия другой Стороны.

7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7.4. Договор содержит окончательные и полные условия соглашения Сторон и заменяет всю

предшествующую переписку и предварительные переговоры Сторон по его предмету.

7.5. В случае изменения у какой либо из Сторон юридического адреса, названия, банковских

реквизитов и прочего она обязана в течение 5 (пяти) календарных дней письменно известить об этом

другую Сторону.

8. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

 КГБУЗ ККВФД

Адрес: 660093, г. Красноярск, о. Отдыха, 15

а/я 15301

ИНН 2466065247

КПП 246601001

Кор/счет № 40102810245370000011 в Отделении

Красноярск БАНКА РОССИИ //УФК по Красно-

ярскому краю, г. Красноярск

Казначейский счет 03224643040000001900

Получатель: минфин края (КГБУЗ ККВФД л/с

75192А00771)

БИК ТОФК 010407105

БИК 040407001

тел/факс (391) 236-17-30

Заказчик:     ________________/ .

Исполнитель:          __________/ В. М. Николаев

3

Спецификация  к договору № ______

 от «____» _____________ 202_г.

Главный врач                                                                                                        В. М. Николаев

№

п/п

Наименование услуги Количество

часов

Стоимость

часа

Сумма

1

 ИТОГО

4

Приложение 2

к договору № ______

 от «____» августа 202_ г

Табель учета рабочего времени врача

Соревнование ФИО врача Время оказания

услуги

Подпись

_____________________                                                     _______________/ _____________
представитель заказчика                                                                            подпись                       расшифровка

                                                                                                                                                 М П